

599

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

1-IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

NOME DO PROPONENTE: JAMILY SOBRINHO DA COSTA ALVES		CPF: 612.823.063-67
ENDEREÇO: POVOADO ANGELIM	MUNICÍPIO/UF: BALSAS – MA	CEP: 65.800-000
E-MAIL (QUANDO HOVER): <i>Jamilyalves409@gmail.com</i>		FONE: <i>(99) 92239967</i>
ORGANIZADO POR ENTIDADE ARTICULADORA: () SIM () NÃO	NOME DA ENTIDADE ARTICULADORA (QUANDO HOVER)	E-MAIL/FONE

FORNECEDORES PARTICIPANTES

NOME DO AGRICULTOR(A) FAMILIAR	CPF	DAP	Banco	Agência	Nº Conta
JAMILY SOBRINHO DA COSTA ALVES	612.823.063-67	SDW0612823063672909221055			
ILILIO DA COSTA ALVES	012.223.483-90	SDW0602937153352810210803			
INGRED CAROLAINE SANTOS LIMA	631.879.203-14	SDW0631879203142810220351			
TOMAZ ALVES DA COSTA	722.834.243-72	SDW0838450113002810220422	SANTANDER	1153	01002598-5
CATIANA ARAUJO DOS SANTOS	602.691.633-44	MA022023.01.000168571CAF			

NOME: INGRED CAROLAINE SANTOS LIMA		CPF: 631.879.203-14			
PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
Abacate	KG	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	
Abacaxi	KG	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00	
Abóbora Madura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Sobrinha Italiana	KG	50	R\$ 8,82	R\$ 441,00	
Alface	MAÇO	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
Banana	KG	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00	
Batata Doce	KG	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	
Bolo de Milho verde	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de cenoura	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de coco	KG	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	
Bolo de macaxeira	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Biscoito Caseiro	KG	30	R\$ 34,60	R\$ 1.038,00	
Cenoura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Cheiro verde	MAÇO	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00	
Couve	MAÇO	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00	
Colorífico	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	
Extrato de tomate	KG	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00	
Feijão sempre verde	KG	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
Feijão Verde	KG	20	R\$ 16,63	R\$ 332,60	

600

Inhame	KG	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	
Macaxeira	KG	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	
Mamão	KG	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	
Maxixe	KG	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	
Melancia	KG	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00	
Milho Verde	KG	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	
Pepino	KG	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	
Pimentão	KG	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
Pão Caseiro	KG	50	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00	
Polpa de Goiaba	KG	127,6	R\$ 14,00	R\$ 1.786,4	
Polpa de Maracujá	KG	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00	
Tomate	KG	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	
VALOR TOTAL				R\$ 2.033,00	
ASSINATURA: Ingrid Carolina Santos Lima					

NOME: JULIO ALVES DA COSTA		CPF: 012.223.483-90			
PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
Abacate	KG	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	
Abacaxi	KG	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00	
Abóbora Madura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Abobrinha Italiana	KG	50	R\$ 8,82	R\$ 441,00	
Alface	MAÇO	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
Banana	KG	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00	
Batata Doce	KG	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	
Bolo de Milho verde	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de cenoura	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de coco	KG	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	
Bolo de macaxeira	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Biscoito Caseiro	KG	30	R\$ 34,60	R\$ 1.038,00	
Cenoura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Cheiro verde	MAÇO	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00	
Couve	MAÇO	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00	
Colorifico	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	
Extrato de tomate	KG	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	
Feijão sempre verde	KG	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
Feijão Verde	KG	20	R\$ 16,63	R\$ 332,60	
Inhame	KG	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	
Macaxeira	KG	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	
Mamão	KG	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	
Maxixe	KG	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	
Melancia	KG	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00	
Milho Verde	KG	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	
Pepino	KG	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	
Pimentão	KG	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
Pão Caseiro	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	

601

Polpa de Acerola	KG	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00	
Polpa de Cajá	KG	110	R\$ 18,00	R\$ 1.986,60	
Polpa de caju	KG	166	R\$ 14,50	R\$ 2.416,00	
Polpa de Goiaba	KG	127,6	R\$ 14,00	R\$ 1.786,4	
Polpa de Maracujá	KG	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00	
Tomate	KG	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	
VALOR TOTAL				R\$ 32.816,20	
ASSINATURA: <i>Julio DA COSTA ALVES</i>					

NOME: JAMILYSOBRINHO DA COSTA ALVES			CPF: 612.823.063-67		
PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
Abacate	KG	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	
Abacaxi	KG	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00	
Abóbora Madura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Sobrinhã Italiana	KG	50	R\$ 8,82	R\$ 441,00	
Alface	MAÇO	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
Banana	KG	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00	
Batata Doce	KG	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00	
Bolo de Milho verde	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de cenoura	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Bolo de coco	KG	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00	
Bolo de macaxeira	KG	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	
Biscoito Caseiro	KG	30	R\$ 34,60	R\$ 1.038,00	
Cenoura	KG	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	
Cheiro verde	MAÇO	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00	
Couve	MAÇO	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00	
Colorífico	KG	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00	
Extrato de tomate	KG	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	
Feijão sempre verde	KG	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
Feijão Verde	KG	20	R\$ 16,63	R\$ 332,60	
Inhame	KG	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	
Macaxeira	KG	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	
Mamão	KG	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	
Maxixe	KG	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	
Melancia	KG	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00	
Milho Verde	KG	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	
Pepino	KG	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00	
Pimentão	KG	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
Pão Caseiro	KG	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00	
Polpa de Acerola	KG	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00	
Polpa de Cajá	KG	110	R\$ 18,00	R\$ 1.986,60	
Polpa de caju	KG	166	R\$ 14,50	R\$ 2.416,00	
Polpa de Goiaba	KG	127,6	R\$ 14,00	R\$ 1.786,4	
Polpa de Maracujá	KG	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00	
Tomate	KG	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	

602


VALOR TOTAL	R\$ 32.816,20
ASSINATURA: <i>Temily Subrinho da Costa Alves</i>	

NOME: TOMAZ DA COSTA NETO		CPF: 722.834.243-72			
PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
Abacate	KG	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00	
Abacaxi	KG	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	
Abóbora Madura	KG	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	
Abobrinha Italiana	KG	20	R\$ 8,82	R\$ 176,40	
Alface	MAÇO	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	
Banana	KG	300	R\$ 7,70	R\$ 2.310,00	
Batata Doce	KG	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00	
Cenoura	KG	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	
Cheiro verde	MAÇO	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00	
Couve	MAÇO	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00	
Extrato de tomate	KG	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	
Feijão sempre verde	KG	20	R\$ 14,80	R\$ 296,00	
Feijão Verde	KG	20	R\$ 16,63	R\$ 332,60	
Macaxeira	KG	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00	
Mamão	KG	20	R\$ 8,00	R\$ 180,00	
Maxixe	KG	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	
Melancia	KG	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00	
Milho Verde	KG	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	
Pepino	KG	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00	
Pimentão	KG	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	
Polpa de Acerola	KG	200	R\$ 15,99	R\$ 3.198,00	
Polpa de Cajá	KG	110,36	R\$ 18,00	R\$ 1.986,60	
Polpa de Goiaba	KG	127,60	R\$ 14,00	R\$ 1.786,40	
Polpa de Maracujá	KG	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00	
Tomate	KG	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	
VALOR TOTAL				R\$ 22.501,00	
ASSINATURA: <i>Tomaz ARAUJO DOS SANTOS</i>					

NOME: CATIANA ARAUJO DOS SANTOS		CPF: 602.691.633-44			
PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGAS DE PRODUTOS
Abóbora Madura	KG	200	R\$ 7,00	R\$ 2.200,00	
Abobrinha Italiana	KG	150	R\$ 8,82	R\$ 1.050,00	
Alface	MAÇO	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	
Cheiro verde	MAÇO	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00	
Couve	MAÇO	250	R\$ 7,70	R\$ 1.875,00	
Macaxeira	KG	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	
Maxixe	KG	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	
Melancia	KG	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	
Milho Verde	KG	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	

603

Pepino	KG	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	
Pimentão	KG	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	
Polpa de Cajá	KG	68,9	R\$ 18,00	R\$ 1.240,20	
Polpa de Maracujá	KG	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00	
Tomate	KG	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00	
VALOR TOTAL				R\$ 22.501,00	
ASSINATURA: <i>Catiana Araujo dos Santos</i>					

Jamily Sobrinho da Costa Alves

JAMILY SOBRINHO DA COSTA ALVES